citati dell’Università degli Studi di Ferrara, entro il giorno 25 settembre 2019. Dopo tale 
termine, eventuali borse di studio ancora disponibili saranno assegnate ai candidati 
classificati successivamente in graduatoria. 

La borsa di studio sarà erogata in due rate ciascuna di € 1.500,00 (millecinquecento/0).  

La prima dopo l’immatricolazione. La seconda rata sarà erogata solo dopo l’iscrizione al 
secondo anno del medesimo corso di Laurea Magistrale presso l’Ateneo di Ferrara. 

Ai sensi di quanto disposto dall’art. 5 della Legge 07/08/1990, n. 241, il responsabile del